eius-
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lielusmodi: miſerere meil TVAS enim laudes velim celebra-

re, Sioneque de TVO exultare auxilio*). Neque hoc ad-
miròr, quod ille ſemper ſuis pro ſalute vitaque precibus
iungat commemorationem laudis, qua Deum adeo ſibi pro-
pitium expertus, amorem eius et benevolentiam, ſit celebra-
turus. Erat nimirum cultus, quo religio Dei apud Iudaeos
continebatur, ea ratio atque conditio, ut, quidquid augebat
eorum apud exteros gloriam atque honorem, id proprie et
unice ad Deum ipſum pertineret æ). Atque, cum a nemine
respublica Iudaeorum, ullo unquam tempore, felicius ad-
miniſtrata, et quibuscunque rebus poſſet, vel belli, vel do-
mi, magis aucta eſſet, quam a Davide, rege, ſi quis un-
quam divinitus conſtituto***); quid eſt, quod nos oſfendat,
ſi vitam ſuam non ſibi ſolum, et populo, ſed ipſi etiam Deo
ſervatam eſſe, ãperte palamque dicat? His monere volui
lectores, ne haereant in verbis:

Omnes

 Cr. PI. V, 19. VII, 18. IX, 14. 15. XIII, 6. XIV, 7. quibus addi
poſſunt alia loca, bene multa.

n) Plura, quae hue ſpectant, dedimus in Theol. Bibl. P. I. pag. 30I,
originem et uſum vocabuli 2ſ́ inquirentes.

 Ex innumeris, quae poſſunt afferri, librorum V. T. locis, unum de-
promam, eumque claſicum Pſ, LXXVIII, 70. ſeqqu.

B
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Omnes ſe miſeri DEO ſubmittant,
vitam enim meam ſervavit SIBI*);

atque

æ) Ita veriimus N WB Pſ. XXII, 30. Cr. diſſ. noſtram ſu-
per hoc Pſal. p. I5. Praeter auctores, ibi laudatos, qui teſtes adſerunt
lectioni: 4° 1 WBI, adeam lectores DE ROSSI Var, Iect.
T. IV. cuius ad h. l. verba haec ſunt: &B Kenn. 373, for-

te 235, videtur primo meus 864, LXX, V, VI, VII editio graeca,
»Syr. Ar. communis et Maroniticus, Vulg. ſicque nous. Not, Crit,
 T. IL. pag. 15. MiCcHAELIS Bibl. Or. T. XII. P. 130. AV. MAT-
2 THAEI Salmi trad. T. VII. ꝑ. 44. b Kenn. 308, primo

meus 645. LXX, Aquila, Syr. Vulg. Ar. communis et Mar. Symm.
et Theodot, vel non legerunt, vel legerunt5, c Neque me meae

adhuc poenitet ſententiae, fuſius I. c. expoſitae, licet aliter ſentiat
Ill. EICHHORN, qui maſorethicae favet lectioni, ſimulque S. V, DA-
THII Verſionem, quam contra quaedam monuimus, admodum pro-
bat.,, Optime enim, inquit, verba: qui ſe ipſe ſervare non potæſt
 7c; morituro reſpondent.' Vid. Aligem. Biblioth, der bibl. Lit-
terat, T. I. 506. Aliter, et mecum ſentientem video IACOBVM
RANTELAAR in Specimine altero obſervationum philologicorum et cri-
ticorum ad quaedam V. T. loca, Lugd. Bat. 1781, qui pag. 3141.
adcurate tractat h. l. eumque vertit:,, edent et adorabunt (i. e. gra-